同窓生 各位

                                                高知県立安芸桜ケ丘高等学校

                                                 黎櫻会会長    川 口  政 彦

                                         （会長印略）

令和３年度 黎櫻会総会等の中止のお知らせ

   向暑の候、皆様方には日頃より安芸桜ケ丘高等学校黎櫻会の活動にご理解、

ご支援をいただき誠にありがとうございます。

 さて、７月１0日(土)に開催を予定しておりました黎櫻会総会並びにゴルフ

コンペは、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み、学校・事務

局にて協議し中止とさせていただくこととなりました。

何卒、ご理解のうえご了承くださいますようお願い申し上げます。

次年度は、皆さま方にお会いできることを事務局一同楽しみにしております。

末筆ではございますが、皆様のご健勝とご多幸をお祈り申し上げます。

なお、ご不明な点がございましたら、事務局までご連絡ください。

安芸桜ケ丘高等学校内 黎櫻会事務局

【学校 TEL0887(35)2020   FAX0887(35)4370】